[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2025 № 2848

На основании постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.10.2025 № 2661 «Об увеличении должностных окладов работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), обеспечиваемых за счет средств бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.12.2024 № 3645 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Рубцовска Алтайского края» следующие изменения:

в положении, утвержденном указанным постановлением (далее – Положение):

приложение 2 к Положению изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2

к Положению о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны   и чрезвычайным ситуациям города Рубцовска Алтайского края»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников и размер должностных окладов

	№

п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад, (руб.)

	1
	Начальник управления
	21088,00

	2
	Заместитель начальника управления
	18980,00

	3
	Помощник начальника управления
	14762,00

	4
	Главный бухгалтер
	18980,00

	5
	Бухгалтер 1 категории
	12960,00

	6
	Бухгалтер 2 категории
	11804,00

	7
	Ведущий специалист гражданской обороны
	15576,00

	8
	Специалист гражданской обороны 1 категории
	12960,00

	9
	Специалист гражданской обороны 2 категории
	11804,00

	10
	Специалист службы технической поддержки
	12960,00

	11
	Инженер ИТМ ГО 2 категории
	11804,00

	12
	Документовед 1 категории
	12960,00

	13
	Документовед 2 категории
	11804,00

	14
	Документовед
	9778,00

	15
	Кассир
	7580,00

	16
	Аналитик
	12960,00

	17
	Комендант
	8812,00

	18
	Водитель
	8812,00

	19
	Техник 1 категории
	9778,00

	20
	Техник 2 категории
	8812,00

	21
	Рабочий по комплексному обслуживанию здания
	7580,00

	22
	Уборщик служебных помещений
	6955,00

	23
	Начальник ПСО
	19988,00

	24
	Спасатель 1 класса
	19988,00

	25
	Спасатель 2 класса
	18510,00

	26
	Спасатель 3 класса
	17144,00

	27
	Спасатель
	15630,00

	28
	Начальник ЕДДС
	14210,00

	29
	Заместитель начальника ЕДДС - старший оперативный дежурный
	12960,00

	30
	Старший оперативный дежурный ЕДДС
	10744,00

	31
	Оперативный дежурный ЕДДС
	8812,00

	32
	Помощник оперативного дежурного ЕДДС - оператор «112»
	8619,00

	33
	Начальник курсов ГО
	14210,00

	34
	Инструктор гражданской обороны
	10744,00

                                                                                                                                  ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие с 01.10.2025.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.
Временно исполняющий полномочия
Главы города Рубцовска                                                                      И.А. Башмаков
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.12.2024 № 3645 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Рубцовска Алтайского края»